
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 111 592,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 69 071 623,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  61 353 429,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 718 194,63 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 111 592,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 71 786 882,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
59 889 519,49 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 897 363,36 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: B19E9DF5-BA7B-4E13-9DB9-D2CA35FFEF96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 20 691 548,00 20 803 140,00

Świadczenie wychowawcze 13 255 966,00 13 367 558,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 245 266,00 13 356 858,00

68 960 031,65 69 071 623,65

85501 111 592,00

111 592,00

Razem: 111 592,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Rozdział Zmiana

111 592,00

Id: B19E9DF5-BA7B-4E13-9DB9-D2CA35FFEF96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
117 612,00 117 612,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 490,00 2 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 359,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
55,00 50,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 067,00 2 080,00

801 Oświata i wychowanie 17 864 272,53 17 864 272,53

Szkoły podstawowe 12 573 916,93 12 573 916,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686 103,88 689 533,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 312 814,98 312 490,69

4270 Zakup usług remontowych 110 628,00 107 628,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 911,00 6 806,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 519 266,00 519 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 952,00 15 052,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 169,00 69,00

851 Ochrona zdrowia 218 080,00 218 080,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 209 000,00 209 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 660,00 99 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 970,00 62 370,00

855 Rodzina 20 868 251,70 20 979 843,70

Świadczenie wychowawcze 13 255 866,00 13 367 458,00

3110 Świadczenia społeczne 13 069 120,00 13 180 712,00

71 675 290,85 71 786 882,85

85501 111 592,00

111 592,00

Razem: 111 592,00

1 600,00

-1 600,00

111 592,00

-100,00

0,00

85154 0,00

-105,00

80148 0,00

100,00

3 429,29

-324,29

-3 000,00

13,00

0,00

80101 0,00

75101 0,00

-8,96

-4,04

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.   

Rozdział Zmiana

0,00

Id: B19E9DF5-BA7B-4E13-9DB9-D2CA35FFEF96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 20 459 291,00 20 570 883,00

Świadczenie wychowawcze 13 245 266,00 13 356 858,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 245 266,00 13 356 858,00

21 945 513,68 22 057 105,68

85501 111 592,00

111 592,00

Razem: 111 592,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Rozdział Zmiana

111 592,00

Id: B19E9DF5-BA7B-4E13-9DB9-D2CA35FFEF96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
117 612,00 117 612,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 490,00 2 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 359,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
55,00 50,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 067,00 2 080,00

855 Rodzina 20 459 291,00 20 570 883,00

Świadczenie wychowawcze 13 245 266,00 13 356 858,00

3110 Świadczenia społeczne 13 069 120,00 13 180 712,00

21 945 513,68 22 057 105,68

111 592,00

Razem: 111 592,00

13,00

111 592,00

85501 111 592,00

75101 0,00

-8,96

-4,04

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: B19E9DF5-BA7B-4E13-9DB9-D2CA35FFEF96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 101/2019 

Wójta Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 523/2019 z dnia 9 

grudnia 2019 r.,  

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie oraz kierownika Placówki 

Wsparcia Dziennego Gminy Iława oraz jednostki oświatowe Gminy Iława. 

 

 

Id: B19E9DF5-BA7B-4E13-9DB9-D2CA35FFEF96. Podpisany Strona 1




